
№ 403-ПРВ-24-711426.09.2024                      м.Вараш

      
    Л.КОВБАСЮК 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про зняття громадянки _________ 

з обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов  
 

Враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань при 

виконавчому комітеті Вараської міської ради (протокол від 05.09.2024 №3300-

Лист-105-7114-24), на підставі пункту 11 частини другої статті 40 Житлового 

кодексу України, підпункту 7 пункту 26 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і 

Укрпрофради від 11 грудня 1984 року №470, керуючись підпунктом 2 пункту 

«а» частини першої статті 30, частиною шостою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради     
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зняти з обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

при виконавчому комітеті Вараської міської ради та виключити зі списку осіб, 

які мають право на позачергове одержання жилих приміщень громадянку 

_________, зі складом сім’ї 1 (одна) особа, у зв’язку з одноразовим одержанням 

за її бажанням від органів державної влади або органів місцевого 

самоврядування грошової компенсації за належне їй для отримання жиле 

приміщення у встановленому порядку.  

        

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романа ХОНДОКУ. 

      

 

 

Міський голова                                                           Олександр МЕНЗУЛ 


